



## رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه از مرکز اقامتی و بهبودی ترک اعتیاد میان مدت گلستان مراغه بازدید کرد

به گزارش روابط عمومی صبح امروز دکتر ارجمند رئیس دانشکده به همراه اعضای هیئت رئیسه جهت بررسی مشکلات بهداشتی و درمانی از مرکز اقامتی و بهبودی ترک اعتیاد میان مدت گلستان بازدید کرده اند.

دکتر ارجمند در این بازدید ضمن تاکید بر لزوم برگرداندن این قشر به اجتماع، گفت: این مسئله دارای عوامل زمینه ای مختلف است و همکاری همه بخش ها را می طلبد اما دانشکده از هیچ کمکی در این زمینه دریغ نخواهد کرد.

رئیس دانشکده ضمن بازدید از کارگاههای مختلف این مرکز، گفت: جای تاسف است که این همه نیرو که می تواند در جهت سازندگی و بالندگی جامعه به کار رود به هدر رود. این کارگاهها در واقع روشی برای هدایت این نیرو برای سازندگی است.

وی با اشاره به نقش بسیار ارزنده مرکز گلستان، گفت: بازگرداندن این افراد به آغوش جامعه و خانواده علاوه بر داشتن اجر معنوی والا نه تنها جلوی تباهی ثروت و انرژی جامعه را می گیرد بلکه ضمن تزریق نیروی مجدد به بدنه جامعه آن را در مسیر سالم پیشرفت جامعه قرار دهد.

دکتر ارجمند تاکید کرد: دانشکده علوم پزشکی مراغه آماده است تا با کمک علمی از طریق بررسی علل علمی و روانی ابتلا یا بازگشت دوباره ی آنها به اعتیاد توسط کارشناسان این سازمان، همکاری در برگزاری سمینارهای پیشگیری و ترک اعتیاد و فعالیت های علمی دیگر در این زمینه در حل مشکل این قشر از جامعه با نهادهای مسئول دیگر همکاری داشته باشد.

در این بازدید معاون بهداشت دانشکده به روند واکسیناسیون کرونا مددجویان در مرکز اشاره کرد و گفت: از آنجاکه معتادان به مواد مخدر به دلیل استفاده از مواد و شرایط نامناسب زندگی، تغذیه و سکونت، دچار ضعف سیستم ایمنی هستند. از طرفی سیستم ایمنی بدن، مهم ترین سد دفاعی در برابر ویروس کرونا است و با ضعیف شدن سیستم ایمنی بدن، فرد مستعد ابتلا به بیماری می شود. در این راستا دانشکده علوم پزشکی مراغه با اعزام تیم سیار واکسیناسیون در این کمپ تزریق دوز یادآور مددجویان را انجام خواهد داد.

گفتنی ست دکتر الهوردی ارجمند، رئیس دانشکده علوم پزشکی، دکترشتایی، معاونت درمان و دکتر عبدالله نژاد معاون بهداشتی، از بخش های مختلف اقامتی و کارگاههای تولیدی مرکز گلستان بازدید کردند و در رابطه با مشکلات و مسائل موجود و راهکارهای علمی و عملی برای حل آنها با مسئولین این مرکز به بحث و تبادل نظر پرداختند.